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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Vlada-Government

Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta /Ministry of
Culture, Youth & Sports

Agjencia pér Menaxhiniin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of Monumnients
and Memorial Complexes

DATIE/A: 30.01.2024
REFERENC-: M. 24

Driton Abdullahu / Zyrtar i Larté pér Parandalimin e
PER/ZA/TO: Konfliktit t& Interesit, Agjencia pér Parandalimin e

Korrupsionit

/'?
PERMES/PREKO/THROUGH: | Imer Hakaj / zv.Drejtor — s;///'
@/ // /// %) =

NGA/OD/FROM: Sanie Elezi Berisha / Menaxhere ¢ PerSonglit
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raport pér konflikt interesi

I nderuar,

Duke u bazuar né nenin 20, paragrafi 6 t& Ligjit Nr. 06/L-011 p&r Parandalimin e Konfliktit t&
Interesit né Ushtrimin e Funksionit Publik, Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe
Komplekseve Memoriale dorézon raportin pér vitin 2023.

Gijatg vitit 2023 n& Agjenciné pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale
nuk ka pas as njé rast q& ka t& b&j me konflikt intersi.

Me respekt!

Pozita, emri, mbiemri:

Sanie Elezi Berisha - Menaxhere e Personelit
Hollésité e kontaktit (telefoni, emaili)

Email: sanie.elezi@rks-gov.net, tel: 038/200-10-804




